



Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC (ND
Popis dodávky : JU 4026, 4426, 2215, 4041, 4259

ada dokladu : 273
íslo dokladu : 230421
íslo smlouvy :
íslo zakázky : 000001

— ODB RATEL —

Silnice LK a.s. I : 28746503
DI : CZ28746503

eskoslovenské armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

CROY s.r.o.

Plze ská 2599
269 01 Rakovník
eská republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 16.10.2023
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :
Cílový sklad : **20020000000021 - Sklad MOTOTECHNLONEC**
Telefon : +420 488 043 235
E-mail : fakturace@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

CROY s.r.o.

Plze ská 2599
269 01 Rakovník
eská republika

íslo org. : 1360 —

I : 45147647 DI : CZ45147647

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

| Ozna ení | Popis dodávky | Jednotková cena | Množství MJ | Cena celkem |
|------------|--|-----------------|-------------|-------------|
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Šoup M 122 914 LB | 1 758,55 | 1,00 ks | 1 758,55 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Ru ní ovládání M 126 536 LB | 1 773,32 | 1,00 ks | 1 773,32 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly P íruba F 516 0604 TU | 6 538,86 | 1,00 ks | 6 538,86 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Konzole zakláp ní podsvodidlovky M 209 334 NV | 22 904,80 | 1,00 ks | 22 904,80 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly T sn ní F 516 0605 TU | 6 249,29 | 1,00 ks | 6 249,29 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly P íruba F 517 7465 TU | 4 814,63 | 1,00 ks | 4 814,63 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Konektor A 013 545 6026 HR (| 58,37 | 2,00 ks | 116,74 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Spína kolébkový A 017 545 4907 HR univerzální | 1 096,13 | 2,00 ks | 2 192,26 |
| 104 uni999 | karta náhradní díly Pojistný kroužek M 101 117 TU (| 30,48 | 2,00 ks | 60,96 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Omezovací ventil M 132 069 TU (| 1 412,13 | 1,00 ks | 1 412,13 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Držák M 166 172 TU | 1 364,99 | 2,00 ks | 2 729,98 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Kryt M 166 205 TU (| 2 088,22 | 2,00 ks | 4 176,44 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Sk í ložiska M 192 593 TU (| 2 732,81 | 2,00 ks | 5 465,62 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Nakláp cí ložisko M 192 597 TU (| 1 280,75 | 2,00 ks | 2 561,50 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Vyrovnávací nádobka A 405 500 0549 SM (| 3 646,61 | 1,00 ks | 3 646,61 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Vyrovnávací nádobka A 405 500 0549 HR (| 3 646,61 | 1,00 ks | 3 646,61 |

- P EDM T OBJEDNÁVKY -

| Ozna ení | Popis dodávky | Jednotková cena | Množství MJ | Cena celkem |
|------------|---|-----------------|--------------|------------------|
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Tla ítkový spína zelený M 107 483 HR + doprava | 1 625,83 | 1,00 ks | 1 625,83 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Ty ka RMX 20x1100 M 182 539 LB | 1 347,66 | 1,00 ks | 1 347,66 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Pouzdro kontaktu A 013 545 7826 HR | 69,47 | 4,00 ks | 277,88 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Šroub M 101 084 TU (| 10,24 | 20,00 ks | 204,80 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Lamelový kroužek M 192 594 TU (| 226,39 | 8,00 ks | 1 811,12 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Podložka M 192 595 TU (| 229,46 | 4,00 ks | 917,84 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Pojistný kroužek M 192 598 TU (+ doprava univerzální | 131,60 | 2,00 ks | 263,21 |
| 104 uni999 | karta náhradní díly Ty ka RMX 20x1100 M 182 539 NV (| 1 347,66 | 2,00 ks | 2 695,32 |
| 104 uni999 | univerzální karta náhradní díly Ty ka RMX 20x1100 M 182 539 NV | 1 347,66 | 2,00 ks | 2 695,32 |
| | | | 67,00 | 81 887,28 |

Celkem K bez DPH

81 887,28

Celkem K s DPH

99 084,00

- PLATEBNÍ ÚDAJE -

POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V dne

Jméno a p íjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....



- **SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY** - Stav schvalování : **SCHVÁLENO** -

| Datum a as | Popis innosti | Odpov dný zam stanec | Podpis |
|------------------|----------------------|----------------------|--------|
| 16.10.2023 10:03 | Objednavatel | | |
| 16.10.2023 13:49 | P ipodepsání dokladu | | |
| 17.10.2023 07:23 | Schválení dokladu | | |